（農業用施設用地転用届）

令和　　年　　月　　日
雲南市農業委員会会長　様

住所
氏名(自署)

農地法第４条第１項第８号（施行規則第２９条第１号）届出書

私は、下記の通り農業用施設（　　　　　　　　　）を建築いたしますので、

届け出致します。

記

土地の所在　　　雲南市

台帳地目　　　　　　　　　　（現況：　　　　　　　）
(登記簿上の地目）
面積　　　　　　　　　㎡のうち　　　　　㎡

転用時期　　　令和　　　年　　　月　　　日

《添付書類》

・付近見取図（住宅地図）及び配置図（地籍図もしくは切り図に記載）

・土地登記事項証明書又は固定資産税名寄（写）

（条件）

・農業経営施設（農機具倉庫・堆肥舎・畜舎）は２a未満のものに限ります。

・農業用施設（農道・水路・ため池）は面積要件がありません。

・休業または廃止の場合は、ただちに農地に復元すること。

・周囲の農地等に影響を及ぼさないようにすること。

農業(推進)委員確認欄　　　　　　　　　　　　　　　　印